
SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN ICT) 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

1 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI, MENGUJI DAN 
MENTAULIAH GUNA PERALATAN ICT BAGI 
SISTEM HIS@KKM FASA 1 DI HOSPITAL 
TUANKU JA’AFAR SEREMBAN (HTJS), NEGERI 
SEMBILAN, KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 

KKM-4/2021/ICT HEITECH PADU BERHAD 

TEMPOH ASAL : 
17 JUN 2021 – 16 
SEPTEMBER 2021 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 07 BULAN  
17 JUN 2021 – 16 
OKTOBER 2022 

2 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI, MENGUJI DAN 
MENTAULIAH GUNA PERKAKASAN DAN 
PERISIAN ICT SECARA SEWA MILIK DI 
HOSPITAL SERDANG, SELANGOR, 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 

KKM-290/2021/ICT 
AEXIS TECHNOLOGIES SDN 

BHD 

TEMPOH ASAL : 
01 NOVEMBER 2021 – 
28 FEBRUARI 2025 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 03 BULAN  
01 NOVEMBER 2021 – 
31 MEI 2025 
 
PENUKARAN MESIN 
PENCETAK : 
ASAL : CANON 
LBP226DW 
GANTIAN : OKI B432DN 

3 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENGKOFIGURASI DAN MENTAULIAH GUNA 
KOMPUTER PERIBADI DAN KOMPUTER RIBA 
SECARA SEWA MILIK DI JABATAN KESIHATAN 

KKM-68/2022/ICT JURICCO HOLDING SDN BHD 1,167,768.00 



NEGERI MELAKA BAGI TEMPOH 36 BULAN 

4 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI, MENGUJI DAN 
MENTAULIAH GUNA PERALATAN ICT UNTUK 
HOSPITAL INFORMATION SYSTEM (HIS) DI 
HOSPITAL SERDANG, SELANGOR, 
KEMENTERIA KESIHATAN MALAYSIA 

KKM-69/2022/ICT FISCAL DIGEST SDN BHD 7,830,054.82 

   


